
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9714
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de mayo de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

de educación infantil), comúnmente denominado
guarderías, en las distintas zonas de Yecla.

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 8, apar-
tado 2º del Reglamento de bienes de las Entidades Lo-
cales, se somete el expediente a información pública
por plazo de un mes, contado a partir de la inserción de
este anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Mur-
cia, para que pueda ser examinada la documentación
correspondiente en la Secretaría del Ayuntamiento, a los
efectos de presentación de las reclamaciones y suge-
rencias que se estimen oportunas.

Yecla a 14 de abril de 2004.—El Alcalde, Juan M.
Benedito Rodríguez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

5185 Construcción de una vivienda unifamiliar en
suelo no urbanizable. Expediente 54/2004.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo
86.2 de la Ley 1/2001, del Suelo de la Región de Mur-
cia, se somete a exposición pública durante el plazo de
veinte días el expediente que después se relaciona, re-
lativo a solicitud de autorización autonómica para la
construcción de una vivienda unifamiliar aislada en sue-
lo no urbanizable, a los efectos de formulación de ale-
gaciones por los interesados ante este Excmo. Ayunta-
miento:

Expte. n.º 54/2004 José Julián Azorín Ortuño y M.ª
Belén García Marco, vivienda unifamiliar aislada en Pa-
raje «Barranco del Polio».

Yecla, 6 de abril de 2004.—El Alcalde, Juan M.
Benedito Rodríguez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

5190 Resolución sobre «Incoación de oficio
expedientes de Bajas por Inclusión Indebida
resultante de los Censos de Población y
Vivienda del año 2001. Trámite de Audiencia».

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en los artículos
59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, se hace publica
la notificación de la Resolución de esta Alcaldía de fe-
cha 9 de marzo de 2004, sobre «Incoación de oficio ex-
pedientes de Bajas por Inclusión Indebida resultante de

los Censos de Población y Vivienda del año 2001. Trá-
mite de Audiencia», ya que habiéndose intentado la no-
tificación a los interesados en el último domicilio cono-
cido, esta no se ha podido practicar:

«Vista la Resolución de 20 de noviembre de 2001,
de la Subsecretaría, por la que se dispone la publicación
de la Resolución de 6 de noviembre de 2001 de la Presi-
denta del Instituto Nacional de Estadística y de la Direc-
ción General para la Administración Local, por la que se
dictan instrucciones técnicas para la repercusión, en los
padrones municipales de la información padronal reco-
gida con ocasión de los Censos de Población y Vivien-
das del año 2001, y en concreto la instrucción IV.D) Pro-
puestas de Baja por Inclusión Indebida.

Habida cuenta que el pasado 17 de marzo de
2003, la Delegación Provincial del Instituto Nacional de
Estadística remitió a este Ayuntamiento la propuesta de
Bajas por Inclusión Indebida resultante de los Censos
de Población y Vivienda del año 2001.

Teniendo en cuenta que en el art. 69. 1) del Real
Decreto 2612/1996, de 20 de diciembre, por el que se
modifica el reglamento de Población y Demarcación Te-
rritorial de las Entidades Locales aprobado por el Real
Decreto 1690/1986, de 11 de julio, se dice que los Ayun-
tamientos actualizarán los datos del Padrón municipal
con las informaciones recibidas de las demás Adminis-
traciones Públicas.

Visto el art. 72 del Reglamento de Población y De-
marcación Territorial de las Entidades Locales, según
el cual el Ayuntamiento dará Baja de Oficio, por Inscrip-
ción Indebida, a quienes figuren empadronados
incumpliendo los requisitos establecidos en el art. 54
del citado Reglamento.

Habida cuenta que el Ayuntamiento en cumpli-
miento de lo establecido en el artículo 69.2) de la Ley
30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, abrió un período de información pre-
via, del que se deduce la procedencia de iniciar de ofi-
cio expediente de Baja por Inclusión Indebida a los
ciudadanos que más adelante se relacionan, al haber
resultado infructuosos los intentos de notificación a los
interesados, y deducirse por tanto que incumplen el art.
54 del Reglamento de Población y Demarcación Territo-
rial de las Entidades Locales al no residir en este muni-
cipio la mayor parte del año.

Considerando que el art. 84 de la Ley 30/92 prevé
la concesión de un plazo de audiencia a los interesados
no inferior a diez días ni superior a quince, para que for-
mulen cuantas alegaciones y presenten cuantos docu-
mentos estimen procedentes.

En el ejercicio de las facultades que me otorga la
legislación de régimen local, vengo en decretar:

1º.- Incoar de oficio expediente de Baja por Inclu-
sión Indebida en el Padrón Municipal de Habitantes de
Yecla a los interesados que más abajo se detallan.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de mayo de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9715
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

2º.- Otorgar un plazo de audiencia de diez días, contados a partir del siguiente al de recepción de la presente Re-
solución, a las personas que a continuación se relacionan, para que manifiesten su conformidad o no con la Baja por
Inclusión Indebida de su inscripción en el Padrón Municipal de Habitantes de esta ciudad:

NOMBRE APELLIDO APELLIDO N.I.E. PASAPORTE DOMICILIO – CALLE Nº PL. P.

KHALID ABOULAARAB 00000000 L038121 HOSPITAL 0042 P03

LUIS EDUARDO ALARCON MOLINA 00000000 SG44967 JUAN ORTUÐO 0063 P03

VICTOR MANUEL ALARCON MOLINA 00000000 SH73302 JUAN ORTUÐO 0063 P03

LUIS EDUARDO ALARCON ORTIZ 00000000 SG41340 JUAN ORTUÐO 0063 P03

ANA MARIA ALARCON TORRES 00000000 DN87713 PABLO PICASSO 0081 P04

IVAN EDUARDO ALTAMIRANO MATUTE 00000000 SI52627 SAN PASCUAL 0060 P03

JAIME ROLANDO ALTAMIRANO MATUTE 00000000 SE89209 SAN PASCUAL 0060 P03

CARMEN LEONOR ANDRADE PALOMEQUE 00000000 SL31841 SAN CRISTOBAL 0110

JUAN CARLOS ANDRADE PALOMEQUE 00000000 SL15717 SAN CRISTOBAL 0110

JOSE ARMANDO ANGAMARCA GUAMAN 00000000 SG03049 CONCEPCION 0005 P01 DH

NELSON BOLIVAR AVILA AVILA 00000000 SH 31135 CONCEPCION 0002 P01

HENRY ALFONSO AVILA RODAS 00000000 SG33609 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

SEGUNDO OSWALD AVILA YASCARIBAY 00000000 SJ16035 COLON 0048 P01

JORGE GUSTAVO AYORA MATA 00000000 SF23396 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

CAI BAOGANG 00000000 145749276 ESPAÐA 0042 P03

OLGA BEATRIZ BARAHONA CHAVEZ 00000000 SG96588 ALFEREZ MAESTRE 0020 P01 A

SHERMAN PAUL BARZALLO GUARACA 00000000 DN06607 FRANCISCO AZORIN 0007 P02 IZ

ROSA ALEJANDRA BARRERA SUAREZ 00000000 SL59602 COLON 0044 P01

MARIANA JESUS BAÐO BUÐAY 00000000 SI10888 HISTORIADOR MIGUEL ORTUÐO 0030 P02

JOSE BENJAMIN BERMEO BERMEO 00000000 SG77087 ZAPLANA 0005 P01 IZ

MARIA NATIVIDAD BERMEO FERNANDEZ 00000000 SJ12854 CORREDERA 0044 P01 IZ

MANUEL JESUS BONI SIGUENCIA 00000000 SI07563 CORREDERA 0044 P02 IZ

FAUSTO BONILLA CHISAGUANO 00000000 SJ50571 ARCIPRESTE ESTEBAN DIAZ 0024 P04 A

KENNY EDUARDO BOWEN CEDEÐO 00000000 SF07154 FRANCISCO AZORIN 0007 P01 IZ

GIL HUMBERTO BRAVO HUGO 00000000 SI01486 MAESTRO MORA 0057 P02 DH

LAURO ANIBAL CABAY ASTUDILLO 00000000 SJ27510 CRUZ DE PIEDRA 0076 P03

FRANKLIN VICEN CABRERA LEON 00000000 SJ80966 PRIMERO DE MAYO 0022 P02 A

RODRIGO EDUARD CABRERA LLIGUISUPA 00000000 SJ04866 CONCEPCION 0005 P01 DH

TANIA PILAR CABRERA RIVAS 00000000 SD50646 SAN JOSE 0034 P02

SAUL DAVID CAICEDO MANOBANDA X 03195277 W 0000000 COLON 0048 P02

MIGUEL ARCANGE CAJAS DUTAN 00000000 SG75471 CORREDERA 0044 P02

OSWALDO FRANCI CALDERON LEON 00000000 SI78882 PABLO PICASSO 0051 P02 DH

VICTOR MIGUEL CALLE ESPINOZA 00000000 SG58451 PABLO PICASSO 0081 P04

LEANDRO JONAS CANTOS MOREIRA 00000000 SJ38958 SAN PASCUAL 0005 P01

FROILAN ROGELI CANTOS REYES 00000000 SH33197 CORREDERA 0042 P02 DH

LUPE CARMEN CARANGUI LOZANO 00000000 SJ72140 ESPAÐA 0034 P04 DH

CESAR MARCELO CARANGUI VELECELA 00000000 SH25099 PARRAS 0010

BLANCA AZUCENA CARCHI ALULEMA 00000000 SG32791 MAESTRO MORA 0057 P02 DH

SEGUNDO EUDORO CARDENAS GONZALEZ 00000000 00000000 PARRAS 0010 P01

CRISTINA ISABE CARDENAS PERALTA 00000000 SG33579 CONCEPCION 0002 P01

JUAN MIGUEL CARDENAS PERALTA 00000000 SG33579 CONCEPCION 0002 P01

ZOILA MARGARIT CARDENAS SARMIENTO 00000000 SH72785 SAN JOSE 0002 P03 DH

ROSA AMELIA CARPIO ESPINOZA 00000000 SI41145 COLON 0048 P01 IZ

SEGUNDO MARTIN CARPIO ESPINOZA 00000000 SG76211 CARLOS III 0009 P01 IZ

VICTOR MANUEL CARPIO ESPINOZA 00000000 SI28188 COLON 0048 P01 IZ

MARIO ESTUARDO CARTAGENA HERRERA 00000000 SI01386 FRANCISCO AZORIN 0007 P01 IZ

EDWIN MARCELO CARRILLO SINGAÐA 00000000 SJ25249 CRUZ DE PIEDRA 0022 P01

CARLOS EFRAIN CARRION DELGADO 00000000 SJ58725 COLON 0006

CARLOS EFRAIN CARRION SANCHEZ 00000000 SJ20884 COLON 0006

JORGE GUILLERM CASTILLO GONZALEZ 00000000 SI55709 PABLO PICASSO 0081 P04

JULIA ESTHER CASTILLO GONZALEZ 00000000 SI56269 PABLO PICASSO 0081 P04

ABEL JESUS CEDENO CONFORME 00000000 SI80535 CAMINO REAL 0074 PBJ

KLEVER IVAN CEDEÐO VELEZ 00000000 SI25734 SAN PASCUAL 0005 P02



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9716
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de mayo de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

NOMBRE APELLIDO APELLIDO N.I.E. PASAPORTE DOMICILIO – CALLE Nº PL. P.

MIRIAM DOLORES CEVALLOS NAVIA 00000000 DL93303 SAN PASCUAL 0005 P01

ALVARO LEONEL CORDERO BERMEO 00000000 SF49981 SAN ANTONIO 0053 P04 B

JAIME RODRIGO CORONEL SALCEDO 00000000 SJ23314 SAN PASCUAL 0005 P01

ELISEO ARMANDO CRESPO PALACIOS 00000000 SI18890 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

JANETH GERARDI CUESTA PILLAGA 00000000 SH71773 SAN CRISTOBAL 0132 P02 A

SERGIO VINICIO CUESTA PILLAGA 00000000 SH94145 SAN CRISTOBAL 0132 P02 A

EVELYN MERCEDE CUEVA PAREDES 00000000 SE84806 ONCE VIGAS 0005

FRANKLIN BOLIV CUNAS PARCO 00000000 SJ72017 CORREDERA 0044 P03 DH

PABLO EDUARDO CUNIN ROSAS 00000000 SF39592 PASCUAL AMAT 0046 P01

SAMUEL HENRY CHACHA ZABALA 00000000 SI82846 COLON 0048 P01

BOLIVAR ADOLFO CHAVEZ ORTIZ 00000000 SK90.172 JUAN ORTUÐO 0063 P03

BOLIVAR ESTUAR CHAVEZ PAREDES 00000000 SF09.523 JUAN ORTUÐO 0063 P03

SANAA DALINE HARRAQ 00000000 0000000 CASTILLO 0054 P01

FAUSTO ENRIQUE DAMICELA QUIZHPE 00000000 SH40039 PINTOR AGUIRRE 0029 P02

JAMAL DARAOUI 00000000 N G00883212N SAN JUAN 0021 P03 IZ

CHAJRUDDIN VAN DEN BRINK 00000000 N02570792J HOYA DEL MOLLIDAR 0000

LUCIA MARLENE DUCHI GOMEZ 00000000 SK15917 SAN RAMON 0090 P02 B

DIEGO ARMANDO DUY SOLANO 00000000 SF44859 JUAN ORTUÐO 0070 P01 DH

MARLO ROLANDO ESPINOZA 00000000 SH02705 SAN JOSE 0002 P03 DH

WILSON EDMUNDO ESPINOZA ARCENTALES 00000000 SJ50215 ARCIPRESTE ESTEBAN DIAZ 0057 P03 IZ

ROSA ELVIRA ESPINOZA LOZANO 00000000 DN79569 SAN RAMON 0006 P03

JUAN FERNANDO ESPINOZA MORA 00000000 SE36664 HOSPITAL 0022 P01

VICTOR MANUEL FAICAN GUARTAN 00000000 DN56469 CAMINO REAL 0074 PBJ

LOURDES EULALI FALCONI CARDENAS 00000000 SH82302 SAN JOSE 0032 P04 DH

VICTOR ALFONSO FEICAN PERALTA 00000000 SL59912 CARRETERA DE ALMANSA 0000

FAVIAN ENRIQUE FERNANDEZ ESPINOZA 00000000 SI83971 CARMEN 0019 P03

EULALIA CATALI FLORES FLORES 00000000 SI71818 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

WALTER ENRIQUE FLORES SIGUENCIA 00000000 SG54070 COLON 0048 P01 IZ

DIANA KAROLINA GALLEGOS TORRES 00000000 SK55166 HORMIGA 0000

EVELIN GABRIEL GALLEGOS TORRES 00000000 SK55167 HORMIGA 0000

FEDERICO GILBE GARCES FREIRE 00000000 SJ42116 HUERTOS 0019

MARIA ISABEL GONZALEZ BONI 00000000 SK52.980 BLAS IBAÐEZ 0011 PBJ

JOSE LUIS GONZALEZ ZUNA 00000000 SI55087 PABLO PICASSO 0005 P03

LEYDHI MARICZA GUALLPA LEMA 00000000 0000000 SAN JOSE 0051 P01

SEGUNDO PABLO GUALLPA LEMA 00000000 SH39547 SAN JOSE 0051 P01

JORGE MESIAS GUAMAN GARCIA 00000000 DN08056 PABLO PICASSO 0005 P03

MELANIA MARGOT GUAMAN RODRIGUEZ 00000000 SF82387 HUERTOS 0025 P02

JUAN PABLO GUILLEN ESPINOZA 00000000 SF44372 SAN JOSE 0032 P04 DH

LUIS EFRAIN GUILLEN ESPINOZA X 02584108N 0000000 SAN JOSE 0032 P03

MARIA GABRIELA GUILLEN FALCONI 00000000 SH82302 SAN JOSE 0032 P04 DH

LUIS PAUL GUILLEN ROMERO X 02912408X 0000000 FRANCISCO AZORIN 0007 P03 DH

MARIA LAURA GUILLEN RON 00000000 SG50502 FRANCISCO AZORIN 0007 P03 DH

ABDALLAH HADINI 00000000 K908174 COLON 0130

RICARDO BOANER HERRERA CALAHORRANO 00000000 SH75312 PINTOR FERNANDO CARPENA 0010 P03 IZ

EGRERTJE HOFSTEDE X 02186736B 0000000 LENTISCAR (EL) 0000

MIGUEL ANGEL HURTADO INGA 00000000 SI22120 FORTE 0009 P01

MARIA MARGARITA INGA ALVACORA 00000000 SI55670 COLON 0082 P01

JOSE MARTIN JAIMES BERROCAL 00000000 13491073 ONCE VIGAS 0005

NELI ALEXANDRA JARA GUIRACOCHA 00000000 0-SG12418 PAZ 0117

NILIA MARIA JIMENEZ 00000000 SG50064 SAN RAMON 0054 P01

ANGELITA CECIL JIMENEZ ESPINOZA DE RODAS  00000000 SE88300 JUAN ORTUÑO 0107

LUIS ENRIQUE JIMENEZ GARRIDO 00000000 SH85924 COLORADA (LA) 0000

JOSE HERNAN JIMENEZ JIMENEZ 00000000 SG68006 COLORADA (LA) 0000

JENNY GAIL JORDAN 00000000 025791536 ARCIPRESTE ESTEBAN DIAZ 0031 P04 DH

MAURICE FRANCI KELLY 00000000 T008775 DECARADA 0000

EOIN BRIAN LALLY 00000000 N870620 JUAN ORTUÐO 0077 P01 DH

SAID LAMAME X 01346388Z 0000000 SAN ANTONIO 0024 P03



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de mayo de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9717
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

NOMBRE APELLIDO APELLIDO N.I.E. PASAPORTE DOMICILIO – CALLE Nº PL. P.

MAGNO ALEJANDR LANDAZURI LEON 00000000 SI01366 ONCE VIGAS 0005

NURI ELIZABETH LARA AGUIRRE 00000000 SG05968 SAN ANTONIO 0053 P04 B

GLADYS AZUCENA LEMA CACERES 00000000 SH51417 CRUZ DE PIEDRA 0076 P03

MARIA ESTHER LEMA LEMA 00000000 SH39546 SAN JOSE 0051 P01

MONICA AIDEE LEMA REVELO 00000000 SI62763 JUAN XXIII 0003 P01 IZ

IVAN GUILLERMO LEON MORA 00000000 0-SG21877 ESPERANZA 0018 PBJ E

JORGE EFRAIN LEON VASCONEZ 00000000 SJ26307 SAN PASCUAL 0005 P01

MARIA CONSOLACION LITUMA TORRES 00000000 SI99284 MIGUEL HERNANDEZ 0004 P02

ANTONIO LOJA YUPANGUI 00000000 SH25616 SAN LUIS 0029 P01

MILTON JHOVANY LOJANO GUINANZACA 00000000 SI54534 CONCEJAL SEBASTIAN PEREZ 0025

LUIS ALFREDO LOPEZ AGUDELO 00000000 CC8432803 CAMINO REAL 0064

HORTENSIA LOPEZ MARTINEZ 00000000 B00151453K ESPAÐA 0020 P03

SEGUNDO MANUEL LOZANO 00000000 SI43995 CORREDERA 0042 P03 IZ

MARTHA DALILA LOZANO ESPINOZA DE ORTIZ X02985810L 000000 SAN CRISTOBAL 0082 P02 DH

JOSE JOAQUIN LUCERO MINCHALA 00000000 SG03311 JUAN ORTUÐO 0074

MARIA ROSA MAINATO GRANDA DE LOJA 00000000 SG52589 SAN LUIS 0029 P01

MARCOS VINICIO MALDONADO DUTAN 00000000 SH25004 HOSPITAL 0022 P01

PABLO ANIBAL MALDONADO DUTAN 00000000 SK18662 HOSPITAL 0022 P01

JOSE JULIAN MARCATOMA SINCHI 00000000 SI43372 SAN ANTONIO 0024 P02

SHIRLEY DIANA MARCHENA DELGADO 00000000 COL46666397 ARQUITECTO JUSTO MILLAN 0004 P01 B

IRMA PILAR MARTINEZ ESPINOZA 00000000 SF06644 CAMINO REAL 0071

SILVIA MARTA MARRERO 00000000 17465665N PAZ 0180

ROMAN LEONARDO MATUTE ALTAMIRANO X 03130126 X 000000 SAN CRISTOBAL 0110

CARLOS ANDRES MATUTE ANDRADE 00000000 SL31841 SAN CRISTOBAL 0110

INGRID DIANITA MATUTE CALLE 00000000 SH37231 CORREDERA 0042 P03 IZ

JOSE VICENTE MAZA CONGO 00000000 SG69244 CERVANTES 0006 P01 B

MONICA BEATRIZ MERCHAN PESANTEZ 00000000 0-SG11754 HOSPITAL 0022 P01

SOCRATES BOSSU MESTANZA SECAIRA 00000000 SI22027 CORREDERA 0044 P01 DH

YAHYA MOKHTARI 00000000 L004518 SAN PASCUAL 0015 PBJ

MARIANA ISABEL MOLINA MATUTE 00000000 DL98490 SAN ANTONIO 0046 P05 C

JOHN PAUL MONCAYO ZAMORA 00000000 SH80924 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

OSCAR HERNAN MONCAYO ZAMORA 00000000 SI68906 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

MARIA MARTHA MORA VIVAR 00000000 SI22280 CONCEPCION 0002 P01

GALO JAVIER MOREIRA ROMAN 00000000 SI91877 GERMAN GIMENEZ MAESTRE 0002 P03 D

JOSE ALFONSO MOREJON GAIBOR 00000000 SH48464 FAUSTO SORIANO 0006 PBJ DH

MARIA ELVIRA MORIS 00000000 11843501N PAZ 0180

MANUEL IGNACIO MOROCHO MOROCHO 00000000 SK52.981 BLAS IBAÐEZ 0011 PBJ

JAIME EDUARDO MOROCHO RAMIREZ 00000000 DL87837 ESPAÐA 0046 P03 IZ

GUADALUPE MERC MOROCHO ZUMBA 00000000 SK13292 CORREDERA 0042 P02 IZ

VIVIANA GUISEL MOSQUERA MORA 00000000 SI68282 SAN NICOLAS 0022 P02 B

MARIA GRACIELA MUZO PINTO 00000000 SH11603 ARCIPRESTE ESTEBAN DIAZ 0024 P04 A

ROSA BEATRIZ NARANJO PILLAGA 00000000 SI17176 SAN CRISTOBAL 0132 P02 A

JAIME JONAS NARVAEZ GALARRAGA 00000000 SG22885 PABLO PICASSO 0081 P04

WILSON ROLANDO NARVAEZ ORTIZ 00000000 SH37426 SAN RAMON 0090 P02 B

GUILLERMO EDUA NUÐEZ GARCES 00000000 SI65862 ALFONSO X EL SABIO 0005 P02 B

LUIS ANIVAL OCAMPO ANDRADE 00000000 SI97314 ALFONSO X EL SABIO 0005 P02 B

VICTOR MIGUEL OCHOA MENDEZ 00000000 SH30025 COLON 0018 P02

CARLOS HUMBERT OCHOA ROCANO 00000000 SH30024 COLON 0018 P02

RENE MAURICIO OCHOA SANCHEZ 00000000 0-SG21296 CONCEPCION 0002 P01

CELSO AUGUSTO OLIVEIRA DE PAIVA 00000000 E338312 SAN ANTONIO 0009 P05 B

OLMEDO EDUARDO ORELLANA ALBARRACIN 00000000 SJ84538 CARMEN 0004

LUZ MATILDE ORELLANA MINCHALA DURAN 00000000 SH02121 PELIGROS 0008 P03

IVAN ORELLANA MORA 00000000 SF06315 BLAS IBAÐEZ 0002 P03

NANCY ROCIO ORTEGA RIVERA 00000000 SG75229 CORREDERA 0042 P02 DH

FABIAN EUGENIO ORTEGA TAPIA 00000000 SJ05184 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

ELVA NARCISA R ORTIZ CARRANZA 00000000 SG41340 JUAN ORTUÐO 0063 P03



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9718
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de mayo de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

NOMBRE APELLIDO APELLIDO N.I.E. PASAPORTE DOMICILIO – CALLE Nº PL. P.

ROSA BEATRIZ ORTIZ GONZALEZ 00000000 SI55710 PABLO PICASSO 0081 P04

WILSON MANUEL ORTIZ GUAMAN 00000000 DN70957 SAN CRISTOBAL 0082 P02 DH

ROSA OSORIO BOTERO X 00020478P 000000 SAN ANTONIO 0036 P03

CLEBER FRANCIS PALACIOS ALVAREZ 00000000 SI15335 SANTA BARBARA 0007 P01

FABIAN SANTIAG PALOMEQUE PESANTEZ 00000000 SG31764 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

MARIA SUSANA PALLASHCO NACIPUCHA 00000000 SJ24832 PABLO PICASSO 0051 P02 DH

SILVIA KATERIN PAREDES REAL 00000000 SE12011 PASCUAL AMAT 0047 P03

FATIMA CARMEN PARRA GONZALEZ 00000000 SG50503 FRANCISCO AZORIN 0007 P03 DH

LYDIE PASTRE X 02268482S 000000 LITERATO AZORIN 0005 P01 A

FAUSTO EUCLIDE PAUCAR CAPA 00000000 SI34000 CUESTA 0011

JORGE MARCELO PERALTA GUAZHAMBO 00000000 SK11180 SAN RAMON 0054 P01

ELVIA MARLENE PERALTA ZAMBRANO 00000000 0SG10525 SAN BARTOLOME 0014 P01

VICTOR MIGUEL PEREZ LLIVICURA 00000000 SJ35322 PAZ 0112 PBJ

CARLOS ABELARD PEREZ PIÐA 00000000 SH80718 GERMAN GIMENEZ MAESTRE 0004 P02 IZ

RUTH NOEMI PEREZ REVELO 00000000 SI62762 JUAN XXIII 0003 P01 IZ

NILO RAFAEL PESANTEZ SARMIENTO 00000000 SH2529 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

JACINTO ENRIQU PINCAY FERNANDEZ 00000000 SI24462 COLON 0006

MIRIAM ALEXAND PIRCA MARCATOMA 00000000 SG40726 SAN JOSE 0032 P03 DH

NELSON AUGUSTO PITISACA FLORES 00000000 SJ16589 ESPAÐA 0059 P01

JESUS QUILES PEREZ 00000000 B01509367S GERONA 0021 P01

JULIO MODESTO QUIROGA QUIROGA 00000000 SE10300 CORREDERA 0042 P02 DH

PATRICIA C QUITO ANALUISA 00000000 SJ79.500 PAZ 0002 P03 B

ROSA ELVIRA QUITO BACULIMA 00000000 SI17186 COLON 0011 P03

BRAHIM RACHID X 03218885N 000000 SAN JOSE 0032 P03 IZ

MYRIAM PATRICI REINOSO SANCHEZ 00000000 SI08785 HISTORIADOR MIGUEL ORTUÐO 0030 P02

MARTHA LIDUVIN RIERA CABRERA 00000000 SJ81109 CONCEJAL SEBASTIAN PEREZ 0025

HOMERO ALEJAND RIVAS PALACIOS 00000000 SI69928 MIGUEL GOLF 0011 P04 B

SONIA MARIA RIVAS ROSADO 00000000 SJ45002 CORREDERA 0042 P02 DH

EDWIN IVAN RIVERA SHISHINGO 00000000 SJ35215 SAN JOSE 0032 P03 DH

DIANA MARITHZA RIVERA ZUMBA 00000000 DL88198 PABLO PICASSO 0005 P03

JOSE AMABLE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 00000000 SJ81103 PINTOR AGUIRRE 0029 P01

JANNETH LUCIA ROJAS FLORES 00000000 SH91848 RAMBLA 0006 P02

ESTEPHAN ROLAND 00000000 N06488717A BLAS IBAÐEZ 0006 P02

MARCO ANTONIO ROMERO GORDILLO 00000000 DN49948 PELIGROS 0008 P03

CIELITO ANGELI SAAVEDRA CABRERA 00000000 SG42892 SAN PASCUAL 0026 P01 DH

MUSTAFA SAHURIC 00000000 0000000 ABAD JOSE SOLA 0035 PBJ

MOUANI SALAH 00000000 K043460 CRUZ DE PIEDRA 0047 P03

CARLOS GEOVANN SALCEDO BERMEO 00000000 SL24069 LEPANTO 0046 PBJ

VICTORIA SANCHEZ X 02555996Y 0000000 MARTINEZ CORBALAN 0003 P03 IZ

OLIVIA ISABEL SANCHEZ ARCE 00000000 S00079572S SAN FRANCISCO 0005 P01 IZ

JOSE BENJAMIN SANGOLQUI GONZALEZ 00000000 SF50112 CORREDERA 0044 P01 DH

LUDWIG HERMAN SANKTJOHANSER X 02584051R 0000000 PABLO PICASSO 0081 P04

JUAN FRANCISCO SANTI YEPEZ 00000000 DL87035 CORREDERA 0006 P01 DH

ANA CECILIA SAQUICELA JARRO 00000000 SL33107 BLAS IBAÐEZ 0024 P01

MERCITA BEATRI SHISHINGO BUSTAMANTE 00000000 SG44064 JUAN RAMON JIMENEZ 0003 P02 DH

FLOR MARIA SIGUENCIA SIGUENCIA 00000000 SL32405 CORREDERA 0044 P03 IZ

LUIS JAVIER SIMBANA PEREZ 00000000 SH32458 GERMAN GIMENEZ MAESTRE 0004 P02 IZ

JOSE RAUL SINCHI REINOSO 00000000 SG76732 SAN ANTONIO 0024 P02

MARIA DOLORES SUAREZ MERCHAN 00000000 SI56089 FRANCISCO AZORIN 0007 P03 IZ

ELSA MARIA TACURI SARI DE LITUMA 00000000 SJ64544 SAN JOSE 0067 PBJ IZ

VICTOR HERIBER TAMA BONI 00000000 SD43249 SAN CRISTOBAL 0132 P02 A

CARMEN PAULINA TENESACA LOPEZ 00000000 SI32.373 ESPAÐA 0059 P01

JOSE ASUNCION TIBILLIN GUTAMA 00000000 SH82489 SAN ROQUE 0018 PBJ

WILSON GUSTAVO TOLA UCHO 00000000 SH37070 SAN RAMON 0090 P02 D

LUIS HUMBERTO TORRES MACAS 00000000 SJ14767 SAN PASCUAL 0005 P01

DARMA CUMANDA TORRES TORRES 00000000 SH87214 HORMIGA 0000

MARCIA ROCIO TUTILLO BARRAGAN 00000000 SIJ73345 SAN RAMON 0122 P03



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de mayo de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9719
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

NOMBRE APELLIDO APELLIDO N.I.E. PASAPORTE DOMICILIO – CALLE Nº PL. P.

NARCISA MARLEN URGILES SAMANIEGO 00000000 DL95459 CUESTA 0011

ANGEL OLMEDO URGILES TIRADO 00000000 SF80682 CUESTA 0011

SEGUNDO MESIAS VACACELA CHAFLA 00000000 SI96831 HISTORIAD. MIGUEL ORTUÐO 0030 P02

GABRIEL REMIGI VARGAS SHISHINGO 00000000 SH46539 SAN JOSE 0032 P03 DH

JORGE OSWALDO VASQUEZ ORTIZ 00000000 SI55389 PABLO PICASSO 0005 P03

ALONSO VELASQUEZ GARCIA 00000000 COL13843907 SAN CAYETANO 0001 P01 IZ

ESTEFANIA VELOZA BSIGA X 00609138Y 0000000 SAN ANTONIO 0036 P03

SOCORRO BERSAB VERA MOLINA 00000000 SI86024 SAN JUAN 0021 P03 DH

GUADALUPE MARG VILLAFUERTE MASABANDA X 03280924C 000000 COLON 0048 P02

SERGIO HERNAND VILLARREAL MEZA 00000000 91294311 NIÐO JESUS 0004 P01 DH

EDGAR URIBE VINUEZA GUERRA 00000000 SI57718 HOSPITAL 0028 P04 A

EL MAHDI WAHIDI SADIKI 00000000 000000 CORREDERA 0050 P02 DH

SUWEI WU 00000000 CHN147972063 MAESTRO MORA 0005 P04 DH

XIAOXIONG YU X 02615132D 000000 ESPAÐA 0042 P03

MARTHA MERCEDE YUMBLA CALVO 00000000 SF45099 HOSPITAL 0022 P01

LUIS MIGUEL ZABALA PALLASHCO 00000000 000000 PABLO PICASSO 0051 P02 DH

HUGO RAFICO ZARUMA LUCERO 00000000 SF62392 MAESTRO MORA 0057 P02 DH

SENON OSWALDO ZARUMA LUCERO 00000000 DN91352 SAN RAMON 0054 P01

XIAOWEI ZHAN 00000000 147305083 MAESTRO MORA 0005 P04 DH

ANGEL PATRICIO ZUMBA PEREZ 00000000 SH30643 CORREDERA 0042 P02 DH

Es todo lo que se hace público, haciendo saber a los interesados que los correspondientes expedientes obran en
el Servicio de Estadística de este Ayuntamiento ante el cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su de-
fensa estimen conveniente, dentro del plazo arriba indicado.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones, se dictarán las opor-
tunas resoluciones.

Yecla, a 14 de abril de 2004.—El Alcalde, Juan Miguel Benedito Rodríguez.
‡ T X F ‡


